الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

14 3301001 FROZEN BEEF BURGERS(Normal) 4pcs*50gm 
BEEF BURGERS(Normal)

10 Pcs 4.35 0.00 43.50 43.50 15% 50.03

Total المجموع
    39   0.00 784.32 784.32
Saudi Riyals Nine Hundred One NinetySeven Halala 117.65 901.97

BILL TO شركة مخازن العرب الكبرى للتجاره : شركة مخازن العرب الكبرى للتجاره فاتورة الى :

SHIP TO : [42011374]Arab Grand Stores Trading
Company

شركة مخازن العرب الكبرى للتجاره شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312717495400003 312717495400003 الرقم الضريبي للعميل# :

[...]

BRANCH CODE : Eastern Region Eastern Region رمز الفرع :

SALESMAN : [9122]Hamid Mohammed [9122]Hamid Mohammed البائع :

ROUTE : DMM­04 DMM­04 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    39   0.00 784.32 784.32
Saudi Riyals Nine Hundred One NinetySeven Halala 117.65 901.97

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 901.97 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 901.97 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 784.32 إجمالي المبيعات